UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 852/TB-SGD&ĐT-TCCB          Thừa Thiên Huế, ngày  11 tháng 4  năm 2017
THÔNG BÁO

Về việc triệu tập ứng viên dự Khai mạc kỳ xét tuyển viên chức,

 năm học 2016-2017

Thực hiện Thông báo số 217/TB-SGD&ĐT ngày 07/02/2017 của Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở; Thông báo số 218/TB-SGD&ĐT ngày 07/02/2017 của Sở GD&ĐT về việc tuyển dụng viên chức Trường THPT chuyên Quốc Học, Huế; Hội đồng tuyển dụng viên chức tổ chức Khai mạc kỳ xét tuyển viên chức, năm học 2016-2017:

Thời gian: 06 giờ 00, ngày 14/4/2017(Thứ sáu);

Địa điểm: Hội trường (tầng 2) Trường THPT chuyên Quốc Học, Huế.

Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các ứng viên tập trung đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

           GIÁM ĐỐC

   Nơi nhận:

- Ứng viên đăng ký xét tuyển;

- Website Sở;

- Lưu VT, TCCB.                                                                                          (Đã ký)

    Phạm Văn Hùng